Gottesdienstordnung November und Advent im Hl. Jahr 2025

Fr,21. Unsere Frau in Jerusalem (G) 17:00 HI. Messe, Glittenbach
18:00 HI. Messe, Tobaj

Sa, 22. HI. Cicilia (G) 17:00 HI. Messe, Neuberg Bergen
18:00 HI. Messe, Gamischdorf
18:30 ,Feel The Dome“ Dibzesanjugendmesse, GroBpetersdorf

So, 23. Christkonigssonntag (H) 8:15 HI. Messe, St. Michael
Caritas Elisabethsammlung 9:00 HI. Messe, Neuberg
9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart
9:30 HI. Messe, Punitz
9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
10:15 HI. Messe mit Firmvorstellung, Giittenbach
10:30 HI. Messe, D. Tschantschendorf

Di, 25. HI. Katharinav. Alexandrien (g)  7:30 Schiilermesse, Neuberg
18:00 HI. Messe, Rauchwart

Mi, 26. HI. Konrad u. hl. Gebhard (g) 7:30 HI. Messe, Gittenbach
18:00 HI. Messe, Gamischdorf
Do, 27. 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Glittenbach
18:00 HI. Messe, Punitz
Fr, 28. 17:00 HI. Messe, Giittenbach
Sa, 29. 14:00 Adventkranzsegnung, St. Michael u. D. Tschantschendorf

14:30 Adventkranzsegnung, Tobaj u. Rauchwart

15:00 Adventkranzsegnung, Punitz

16:00 HI. Messe: Adventkranzsegnung u. Firmvorstellung, Neuberg
17:00 HI. Messe mit Adventkranzsegnung, Schallendorf

17:30 Adventkranzsegnung u. Adventbeginn, Giittenbach

So, 30. Erster Adventsonntag 8:15 HI. Messe, St. Michael
9:00 HI. Messe, Neuberg
9:30 HI. Messe, Tobaj
10:15 HI. Messe, Glittenbach
10:30 HI. Messe, D. Tschantschendorf

Mo, 1.12. 6:00 HI. Messe, St. Michael
18:00 HI. Messe mit Adventkranzsegnung, Gamischdorf
Di, 2.  HI. Luzius (g) 6:00 HI. Messe, Neuberg
6:00 HI. Messe, Rauchwart
Mi, 3. HI. Franz Xaver (g) 6:00 HI. Messe, Schallendorf
6:00 HI. Messe, Glittenbach
Do, 4. HI. Barbara (g) 6:00 HI. Messe, D. Tschantschendorf

6:00 HI. Messe, Punitz
15:00 HI. Messe, Altenheim Glittenbach

Fr, 5.  HI. Anno (g); Herz Jesu Freitag 6:00 HI. Messe, Glittenbach

6:00 HI. Messe, Tobaj
Sa, 6. HI. Nikolaus (g) 6:00 HI. Messe, Neuberg
So, 7. Zweiter Adventsonntag 8:15 HI. Messe, St. Michael

9:00 HI. Messe, Neuberg

9:30 HI. Messe, Tobaj



Mo, 8. Hochfest der ohne Erbsiinde
empfangenen Jungfrau und
Gottesmutter Maria

Di, 9.  HI. Juan Diego (g)

Mi, 10. Unsere liebe Frau von Loreto (g)

Do, 11. HI. Damasus . (g)

Fr, 12. Unsere Frau in Guadalupe (g)

Sa, 13. HI. Luzia (g)

So, 14. Dritter Adventsonntag

Mo, 15.

Di, 16.

Mi, 17.

Do, 18.

Fr, 19.

Sa, 20.

So, 21. Vierter Adventsonntag

Mo, 22.

Di, 23. HI. Johannes v. Krakau (g)

10:15
10:30
8:15
9:00
9:30
9:30
10:15
10:30
6:00
7:30
6:00
6:00
15:00
17:00

6:00
6:00
9:00

8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
10:00
15:00
6:00
6:00
16:30
18:00
8:15
9:00
9:00
9:30
10:15
10:30
6:00
9:30
6:00
6:00
17:00

HI.

Messe, Glttenbach

HI. Messe, HI. Beichte u. Advent-Agape, D. Tschantschendorf

HI.
HI.
HI.

Messe, St. Michael
Messe, Neuberg
Messe und Advent-Agape, Punitz

Wortgottesfeier, Tobaj

HI.
HI.

HI.

Messe, Gittenbach
Messe, D. Tschantschendorf

Messe, Rauchwart

Schiilermesse, Neuberg

HI.

HI.
Wortgottesfeier, Altenheim Glttenbach

Messe, Gamischdorf
Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe zur schuldigen Danksagung, St. Michael

HI.
HI.

Messe, Tobaj
Messe, Gittenbach

HI. Messe und Einkehrvormittag mit Pfr. Filipitsch, Neuberg
Herzliche Einladung allen zu dieser Adventbesinnung!

HI.
HI.

Messe, St. Michael
Messe, Neuberg

HI. Messe, Hl. Beichte und Advent-Agape, Tobaj

HI.

Messe, Gilttenbach

Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf

HI.

HI.
HI.

HI.
HI.

HI.

Messe, St. Michael

Messe, Neuberg
Messe, Rauchwart

Messe, Gamischdorf
Messe, Glttenbach

Messe, Punitz

Schulgottesdienst, D. Tschantschendorf

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

Messe, Altenheim Glittenbach

Messe, Glttenbach
Messe, Tobaj

Beichte, Neuberg
Beichte, Gilittenbach

Messe und HI. Beichte, St. Michael
Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Rauchwart
Wortgottesfeier, Tobaj

HI.
HI.

HI.

Messe, Glttenbach
Messe, D. Tschantschendorf

Messe, Neuberg

Schulgottesdienst, St. Michael

HI.
HI.

Messe, Rauchwart
Messe, Glttenbach

Friedenslicht-Andacht mit der Feuerwehr, St. Michael

Anderungen vorbehalten



