

Gottesdienstordnung November und Advent im Hl. Jahr 2025

Fr, 21.	Unsere Frau in Jerusalem (G)	17:00 Hl. Messe, Göttenbach 18:00 Hl. Messe, Tobaj
Sa, 22.	Hl. Cäcilia (G)	17:00 Hl. Messe, Neuberg Bergen 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf 18:30 „Feel The Dome“ Diözesanjugendmesse, Großpetersdorf
So, 23.	Christkönigssonntag (H) Caritas Elisabethsammlung	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart 9:30 Hl. Messe, Punitz 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:15 Hl. Messe mit Firmvorstellung, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 25.	Hl. Katharina v. Alexandrien (g)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 26.	Hl. Konrad u. hl. Gebhard (g)	7:30 Hl. Messe, Göttenbach 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 27.		15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Göttenbach 18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 28.		17:00 Hl. Messe, Göttenbach
Sa, 29.		14:00 Adventkranzsegnung, St. Michael u. D. Tschantschendorf 14:30 Adventkranzsegnung, Tobaj u. Rauchwart 15:00 Adventkranzsegnung, Punitz 16:00 Hl. Messe: Adventkranzsegnung u. Firmvorstellung, Neuberg 17:00 Hl. Messe mit Adventkranzsegnung, Schallendorf 17:30 Adventkranzsegnung u. Adventbeginn, Göttenbach
So, 30.	Erster Adventsonntag	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 1.12.		6:00 Hl. Messe, St. Michael 18:00 Hl. Messe mit Adventkranzsegnung, Gamischdorf
Di, 2.	Hl. Luzius (g)	6:00 Hl. Messe, Neuberg 6:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 3.	Hl. Franz Xaver (g)	6:00 Hl. Messe, Schallendorf 6:00 Hl. Messe, Göttenbach
Do, 4.	Hl. Barbara (g)	6:00 Hl. Messe, D. Tschantschendorf 6:00 Hl. Messe, Punitz 15:00 Hl. Messe, Altenheim Göttenbach
Fr, 5.	Hl. Anno (g); Herz Jesu Freitag	6:00 Hl. Messe, Göttenbach 6:00 Hl. Messe, Tobaj
Sa, 6.	Hl. Nikolaus (g)	6:00 Hl. Messe, Neuberg
So, 7.	Zweiter Adventsonntag	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj

		10:15 Hl. Messe, Güttenbach
		10:30 Hl. Messe, Hl. Beichte u. Advent-Agape, D. Tschantschendorf
Mo, 8.	Hochfest der ohne Erbsünde empfangenen Jungfrau und Gottesmutter Maria	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe und Advent-Agape, Punitz 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 9.	Hl. Juan Diego (g)	6:00 Hl. Messe, Rauchwart 7:30 Schülermesse, Neuberg
Mi, 10.	Unsere liebe Frau von Loreto (g)	6:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 11.	Hl. Damasus I. (g)	6:00 Hl. Messe, D. Tschantschendorf 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Güttenbach 17:00 Hl. Messe zur schuldigen Danksagung, St. Michael
Fr, 12.	Unsere Frau in Guadalupe (g)	6:00 Hl. Messe, Tobaj
Sa, 13.	Hl. Luzia (g)	6:00 Hl. Messe, Güttenbach 9:00 Hl. Messe und Einkehrvormittag mit Pfr. Filipitsch, Neuberg Herzliche Einladung allen zu dieser Adventbesinnung!
So, 14.	Dritter Adventsonntag	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Hl. Beichte und Advent-Agape, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
Mo, 15.		6:00 Hl. Messe, St. Michael
Di, 16.		6:00 Hl. Messe, Neuberg
		6:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 17.		6:00 Hl. Messe, Gamischdorf
		6:00 Hl. Messe, Güttenbach
Do, 18.		6:00 Hl. Messe, Punitz 10:00 Schulgottesdienst, D. Tschantschendorf 15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach
Fr, 19.		6:00 Hl. Messe, Güttenbach 6:00 Hl. Messe, Tobaj
Sa, 20.		16:30 Hl. Beichte, Neuberg 18:00 Hl. Beichte, Güttenbach
So, 21.	Vierter Adventsonntag	8:15 Hl. Messe und Hl. Beichte, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 22.		6:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Schulgottesdienst, St. Michael
Di, 23.	Hl. Johannes v. Krakau (g)	6:00 Hl. Messe, Rauchwart 6:00 Hl. Messe, Güttenbach 17:00 Friedenslicht-Andacht mit der Feuerwehr, St. Michael